1

2022 年 3 月 4 日

各 位

会社名    スターゼン株式会社
代表者名   代表取締役社長 横田 和彦
コード番号  8043（東証第一部）
問合せ先   執行役員 人事部長 石神 幸長

                             (TEL 03-3471-5521)

機構改組および人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、組織改組、および人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

１． 機構改組

（2022年４月１日付）

・経営本部 経営企画部 広報 IR 室を広報・IR 部に昇格させる。

・製造本部の工務部を廃止する。

・海外本部に海外事業管理部を新設する。

・生産事業本部の養豚事業部ならびに肉用牛事業部を廃止する。

・生産事業本部に事業推進部ならびに事業管理部を新設する。

・営業本部 関東統括部 埼玉営業所を埼玉営業ｾﾝﾀｰに昇格させる。

2. 人事異動

（2022年４月１日付）

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

山内 雅人

管理本部

施設管理部

ｼﾆｱ･ｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞｰ

管理本部

施設管理部長

石岡 達也

管理本部

施設管理部長

兼）施設管理室長

管理本部

施設管理部

施設管理室長

海老原 俊司
経営本部

広報･IR 部長

経営本部

経営企画部 副部長

兼）広報 IR 室長

齊藤 英明

経営本部

ICT 企画部

特命担当部長

経営本部

ICT 企画部 副部長

2

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

沖野 重行

財務経理本部

経理部

特命担当部長

兼）海外店管理室長

財務経理本部

事業会計部

海外本部会計室長

山本 八幸
㈱青木食品出向

取締役

財務経理本部

企画業務室長

原 理洋
品質保証本部

品質保証部長

品質保証本部

品質保証部 副部長

兼）検査ｾﾝﾀｰ長

小池 公一
海外本部 副本部長

兼）海外事業管理部長

海外本部 副本部長

兼）輸入ﾎﾟｰｸ部長

阿由葉 隆

海外本部 副本部長

兼）輸入ﾋﾞｰﾌ部長

兼）ﾁﾙﾄﾞﾋﾞｰﾌｸﾞﾙｰﾌﾟﾘｰﾀﾞｰ

海外本部

輸入ｵﾌｧﾙ部長

美根 一郎

海外本部

海外事業部長

兼）海外事業推進ｸﾞﾙｰﾌﾟﾘｰﾀﾞｰ

海外本部

輸入ﾋﾞｰﾌ部長

兼）ﾁﾙﾄﾞﾋﾞｰﾌｸﾞﾙｰﾌﾟﾘｰﾀﾞｰ

田中 浩一郎
ﾏｸﾄﾞﾅﾙﾄﾞ事業本部

企画開発部長

海外本部

海外事業部長

樽本 康介

海外本部

輸入ﾎﾟｰｸ部長

兼）ﾌﾛｰｽﾞﾝﾎﾟｰｸｸﾞﾙｰﾌﾟﾘｰﾀﾞｰ

海外本部

輸入ﾎﾟｰｸ部 副部長

兼）ﾌﾛｰｽﾞﾝﾎﾟｰｸｸﾞﾙｰﾌﾟﾘｰﾀﾞｰ

宣 祐治

海外本部

輸入ｵﾌｧﾙ部長

兼）ｵﾌｧﾙｸﾞﾙｰﾌﾟﾘｰﾀﾞｰ

海外本部

輸入ｵﾌｧﾙ部

ｵﾌｧﾙｸﾞﾙｰﾌﾟﾘｰﾀﾞｰ

松本 実
生産事業本部

事業推進部長

生産事業本部

養豚事業部長

木村 真

営業本部

北海道東北統括部

いわき営業ｾﾝﾀｰ長

営業本部

北海道東北統括部

花巻営業ｾﾝﾀｰ

秋田 DC

営業ﾁｰﾑﾘｰﾀﾞｰ

堤 慎一
FS 統括部

第 1 営業部長

営業本部

関東統括部

昭島営業ｾﾝﾀｰ長

竹野谷 繁一

営業本部

関東統括部

昭島営業ｾﾝﾀｰ長

営業本部

関東統括部

埼玉営業所長

村上 真斗

営業本部

関東統括部

埼玉営業ｾﾝﾀｰ長

営業本部

関東統括部

湘南営業ｾﾝﾀｰ 副営業ｾﾝﾀｰ長

3

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

鈴木 直人
営業本部

FS 統括部 副統括部長

営業本部

FS 統括部

第 1 営業部長

渡邉 元 ﾏｸﾄﾞﾅﾙﾄﾞ事業本部 副本部長
ﾏｸﾄﾞﾅﾙﾄﾞ事業本部

企画開発部長

以 上